Fluidcontrol
Contact de température
bimétallique
TSM, TSE
DF110208
04/2025
page 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

2 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF110208 ◦ 04/2025
TSM, TSE
Codification pour TSM/TSE
TSM
TSE
Nombre de contacts de température
1 ou 2
Version
MS
VA
Longueur (max. 1000 mm)
280
370
500
Variable (à indiquer)
XXX -XX XX G1/2 XX T1 T2- - - - -
pour version MS
pour version VA
- XX
Connexion enfichable
M3
M12
Laiton
Acier inoxydable
*L'affectation est sélectionnable pour le premier contact de température T1 ainsi que pour le second contact de température T2.
T1/T2*
Contact à ouverture
TK40NC
TK50NC
-
TK60NC
TK70NC
TK80NC
TK90NC
TK100NC
Contact à fermeture
-
TK50NO
TK55NO
TK60NO
TK70NO
TK80NO
TK90NO
TK100NO
= 40 °C
= 50 °C
= 55 °C
= 60 °C
= 70 °C
= 80 °C
= 90 °C
= 100 °C
Exemple de commande
Vous avez besoin de : Commutateur de température, version laiton, raccordement G1/2, longueur L= 300 mm, fiche M3
2 contacts de température : 1er contact 50 °C NC (contact à ouverture), 2ème contact 70 °C NO (contact à
fermeture)
Vous commandez : TSM-2-M3/300 -TM50NC-TM70NO
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF110208 ◦ 04/2025